РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                                пгт. Красногорский

Сессия 46-ая                                                                       «16» февраля 2023 года
№ 180
О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 1 апреля 2021 г. № 88 «О «Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы городского поселения Красногорский»
В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 г.
№ 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», Уставом Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы городского поселения Красногорский, являющее приложением к решению Собрания депутатов городского поселения Красногорский от 01 апреля 2021 года № 88 следующее изменение:

1.1. пункт 11.3 после слов «федеральными законами тайну» дополнить словами «, если исполнение должностных обязанностей по должности муниципальной службы, на замещение которой претендует гражданин, или по замещаемой муниципальным служащим должности муниципальной службы связано с использованием таких сведений;»;
1.2. пункт 11.8 после слов «ложных сведений» дополнить словами «при поступлении на муниципальную службу»;
1.3. дополнить пунктом 11.11  следующего содержания:

«11.11 приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://admzven.ru).
Председатель Собрания депутатов

городского поселения Красногорский                                        Ю.Г.Шишкин